ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.12.2020
	№
	138

г. Павловский Посад
О внесении изменений в состав
Межведомственной рабочей группы по

рассмотрению вопросов создания и развития

сегмента системы «Безопасный регион»

на территории городского округа Павловский Посад

Московской области
В связи с организационно-штатными изменениями в Администрации городского округа Павловский Посад Московской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в состав Межведомственной рабочей группы по рассмотрению вопросов создания и развития сегмента системы «Безопасный регион» на территории городского округа Павловский Посад Московской области (далее - Межведомственная рабочая группа), утвержденный Постановлением Главы городского округа Павловский Посад Московской области от 21.08.2020 № 85 следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Межведомственной рабочей группы Орлова С.М.
1.2. Включить в состав Межведомственной рабочей группы:

- Федотова Вячеслава Вячеславовича – заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

Главы городского округа Павловский Посад                                                        Д.О. Семенов